
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ
«КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ КОЛЕДЖ»

НАКАЗ
від 13.02. 2026 року №-13

Про впровадження в коледжі
Методичних рекомендацій щодо
способів фільтрації доступу до 
мережі інтернет та протидії 
шкідливому контенту в закладах освіти

На виконання пункту 92 плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 
березня 2025 року № 374-р, завдань та заходів, передбачених Концепцією 
цифрової гігієни дітей дошкільного віку, схваленою розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 02 травня 2025 року № 432-р, відповідно до пункту 8 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), наказу 
№103 від26.01.2026Міністерства освіти і науки України «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо способів фільтрації доступу до мережі інтернет 
та протидії шкідливому контенту в закладах освіти»,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам структурних підрозділів запровадити в коледжі Методичні 
рекомендації щодо способів фільтрації доступу до мережі інтернет та 
протидії шкідливому контенту в закладах освіти (додаток №1).

2. Керівникам груп під час проведення виховних годин з студентами 
довести до їх відома вимоги цих рекомендацій.

3. Кириченко О.М. спільно зі Степюк Н.А. забезпечити оприлюднення 
цього наказу на сайті коледжу.

4. Контроль за виконанням покладаю на заступницю з НВихР Бобровську 
О.Ю.

Директор Микола ІВАНЕЦЬ


